

Cenová nabídka

Označení dodávky	Katalog	Počet m. j.	Cena za m. j.	Sazba	Základ	DPH	Celkem
MikroTik RouterBOARD RB4011iGS+RM	RB4011iGS+RM	1,00	4 320,00	21 %	4 320,00	907,20	5 227,20
Signamax 100-35SM 10G SFP+ optický modul SM LC	100-35SM	4,00 ks	699,00	21 %	2 796,00	587,16	3 383,16
Signamax 100-35WDMB 10G SFP+ optický WDM	100-35WDMB	6,00 ks	690,00	21 %	4 140,00	869,40	5 009,40
Dell OptiPlex 7000 Small Form Factor		15,00 ks	27 970,00	21 %	419 550,00	88 105,50	507 655,50
DELL 24 Gaming Monitor - G2422HS		16,00 ks	5 074,00	21 %	81 184,00	17 048,64	98 232,64
Dell Latitude 5530 CTO Base		5,00 ks	27 462,00	21 %	137 310,00	28 835,10	166 145,10
Dell Precision 3660 Tower CTO BASE		3,00 ks	64 900,00	21 %	194 700,00	40 887,00	235 587,00
Dell EMC PowerEdge R750xs		1,00 ks	236 000,00	21 %	236 000,00	49 560,00	285 560,00
DELL Microsoft Windows Server 2022,Standard		2,00 ks	18 900,00	21 %	37 800,00	7 938,00	45 738,00
DELL Microsoft 10-pack of Windows Server 2022/2019		4,00 ks	8 800,00	21 %	35 200,00	7 392,00	42 592,00
ESET PROTECT Entry, 30PC / 1 rok		1,00	21 780,00	21 %	21 780,00	4 573,80	26 353,80
VMware vSphere 7 Essentials Kit for 3 hosts (Max 2		1,00 ks	14 200,00	21 %	14 200,00	2 982,00	17 182,00
Subscription only for VMware vSphere 7 Essentials		1,00 ks	1 860,00	21 %	1 860,00	390,60	2 250,60
APC Smart-UPS 1500VA RM 2U 230V w.net	SMT1500RMI2UNC	1,00 ks	31 500,00	21 %	31 500,00	6 615,00	38 115,00
Acer Predator/X34GS/34"/IPS	UM.CX0EE.S01	2,00 ks	18 500,00	21 %	37 000,00	7 770,00	44 770,00
Synology RS3618xs Rack Station		1,00 ks	55 900,00	21 %	55 900,00	11 739,00	67 639,00
WD Gold 16TB	WD161KRYZ	8,00 ks	10 600,00	21 %	84 800,00	17 808,00	102 608,00
Synology 10GbE SFP+ síťový adaptér (E10G21-F2)	E10G21-F2	1,00 ks	5 490,00	21 %	5 490,00	1 152,90	6 642,90
Sada ližin Synology, RKS-02		1,00 ks	1 790,00	21 %	1 790,00	375,90	2 165,90
OEM X132 10G SFP+ LC LR Transceiver	J9151A_OEM	2,00 ks	699,00	21 %	1 398,00	293,58	1 691,58

Sazba	Základ	DPH	Celkem
0 %	0,00		0,00
snížená 10 %	0,00	0,00	0,00
snížená 15 %	0,00	0,00	0,00
základní 21 %	1 408 718,00	295 830,78	1 704 548,78
CELKEM	1 408 718,00	295 830,78	1 704 548,78

Celkem s DPH: 1 704 548,78 Kč